
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX petek, 5. septembra 1997 Številka 39 

VSEBINA 
OBČINA CERKLJE 
136. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV PROSTORSKIH SESTAVIN DOLGOROČNE
GA PLANA OBČINE KRANJ ZA OBDOBJE 1986 - 2000 ZA 
OBMOČJE OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM, OSNU
TEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV PROSTORSKIH SES
TAVIN DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KRANJ ZA 
OBDOBJE 1986 - 1990 ZA OBMOČJE OBČINE CERKLJE 
NA GORENJSKEM VSE DOPOLNITVE 1997 TER OSNUT
KOV PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJEV ZA 
PLANSKE CELOTE CERKLJE, LETALIŠČA BRNIK IN 
KRVAVCA TER VIŠINSKEGA IN NIŽINSKEGA DELA 
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

OBČINA CERKLJE 
136. 

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/86,43/89 in Uradni list RS št. 26/ 
90, 18/93 in 44/97), Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
predhodnem obdobju (Uradni list RS št. 48/90) in na podlagi 33. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 57/94,14/ 
95, 63/95) ter 35. členom Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 7/95) je župan Občine Cerklje na 
Gorenjskem sprejel 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV PROSTORSKIH SESTAVIN DOLGOROČNEGA 
PLANA OBČINE KRANJ ZA OBDOBJE 1986 - 2000 

ZA OBMOČJE OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM, 
OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV PROSTORSKIH 

SESTAVIN DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KRANJ ZA 
OBDOBJE 1986 - A990 ZA OBMOČJE OBČINE CERKLJE NA 

PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJEV ZA PLANSKE 
CELOTE CERKLJE, LETALIŠČA BRNIK IN KRVAVCA 

TER VIŠINSKEGA IN NIŽINSKEGA DELA 
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM 

1. 
Javno se razgrne osnutek Sprememb in dopolnitev Prostorskih 
sestavin Dolgoročnega plana Občine Kranj za obdobje 1986 - 2000 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 5/86,16/88 in 23/88 ter Uradni list RS št. 
20/91 in 55/92) za območje Občine Cerklje na Gorenjskem, osnutek 
Sprememb in dopolnitev Prostorskih sestavin Družbenega plana 
Občine Kranj za obdobje 1986 - 1990 (Uradni vestnik Gorenjske št. 
7/86, 13/88 in 3/89 ter Uradni list RS št. 41/92, 55/92 in 70/94} za 
območje Občine Cerklje na Gorenjskem, vse dopolnitve 1997 ter 
osnutki Prostorskih ureditvenih pogojev za planske celote Cerkelj, 
Letališča Brnik, Krvavca ter višinskega in nižinskega dela Občine 
Cerklje na Gorenjskem, ki jih je izdelal UB, Urbanistični biro, d.o.o., 
družba za urejanje okolja iz Kamnika v avgustu 1997. leta. 

2. 
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Občine Cerklje na 
Gorenjskem, ul. Franca Barleta 23, Cerklje, v 1. nadstropju. Javna 
razgrnitev bo trajala 60 dni od objave sklepa v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

3. 
V času javne razgrnitve lahko k osnutku dokumentov podajo pisne 
pripombe in predloge vse zainteresirane fizične in pravne osebe, 
organizacije in skupnosti ter jih vpišejo v knjigo pripomb in predlogov 
na kraju razgrnitve oziroma jih posredujejo na sedež občine, Ul. Franca 
Barleta 23, Cerklje v času uradnih ur, in sicer: ob ponedeljkih od 8. do 
12. ure, ob sredah od 8. do 17. ure in ob petkih od 8. do 12. ure. 

4. 
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava, o kateri bo 
javnsot obveščena na krajevno običajen način. V objavi bo naveden 
tudi kraj in datum javne obravnave. 

5. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 1034/97 
Cerklje na Gorenjskem, dne 2. 9.1997 

Župan 
Občine Cerklje na Gorenjskem 


